
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/769/

Código da publicação: 769

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 07:54:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 485/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de recapeamento asfáltico,
pavimentação asfáltica.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de recapeamento asfáltico,
pavimentação asfáltica, conforme projetos, memoriais descritivos, e demais elementos técnicos em
anexos a este edital, sob o Regime de Empreitada por Menor Preço Global

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

23/02/2023 00:00:00 PROJETO LOCALIZAÇÃO Baixar

23/02/2023 00:00:00 PROJETO DETALHE Baixar

23/02/2023 00:00:00 PLANILHA ATUALIZADA Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/769/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-pavimentacao-asfalticap/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27063a3efb7715ddd2c095167c4f015f.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7917050d7d2cf927d7b2c0d1a32b2f5.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f84a9f89bb443bec5454c65fe2784c3a.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7dcc14c4e79ba9f21d6794e55580710.pdf


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/02/2023 00:00:00 CRONO ATUALIZADO Baixar

23/02/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

23/02/2023 00:00:00 MEMORIAL DE CÁLCULO Baixar

23/02/2023 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº01/2023 Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d774f9c9453b4e3453a3acb9efb33f.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e234796d44ac4e4b9ac41f3bf750ca1f.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/988e6d2c45658b0a0ae69b339f3bd3b4.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38965fb13c0b99cb43bbae68aae858a.pdf

